
Kirkegaard Klimateknik.dk ApS

CVR-nr.: 42635766

Gårdvænget 7
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2026

Kim Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kirkegaard Klimateknik.dk ApS
Gårdvænget 7
7000 Fredericia
e-mailadresse: kim@kirkegaardklimateknik.dk
CVR-nr.: 42635766
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at sælge og montere Varmepumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 46.613,17 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning			438.469
Bruttoresultat			242.890
Bruttofortjeneste/Bruttotab		435.105	
Lønninger		-277.066	-140.000
Pensioner		-44.008	
Andre omkostninger til social sikring		-4.650	-1.261
Andre personaleomkostninger		-35.123	-28.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.281	
Resultat af ordinær primær drift		59.977	73.154
Andre finansielle indtægter		0	-30
Øvrige finansielle omkostninger		-217	
Ordinært resultat før skat		59.760	73.124
Skat af årets resultat		-13.147	-12.723
Årets resultat		46.613	60.401
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.613	60.401
I alt		46.613	60.401

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		157.099	
Materielle anlægsaktiver i alt		157.099	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		157.099	
Varer under fremstilling		135.000	
Varebeholdninger i alt		135.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.420	43.316
Tilgodehavender i alt		83.420	43.316
Likvide beholdninger		92.650	178.327
Omsætningsaktiver i alt		311.070	221.643
AKTIVER I ALT		468.169	221.643

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		85.415	25.015
Overført resultat		46.613	73.124
Egenkapital i alt		132.028	98.139
Kontraktlige forpligtelser		135.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		135.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.454	33.123
Skyldig selskabsskat		13.147	
Skyldig moms og afgifter		3.194	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.346	90.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201.141	123.504
Gældsforpligtelser i alt		336.141	123.504
PASSIVER I ALT		468.169	221.643

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret